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Hersteller/Fabrikant
AK BEND

Lagerort
Ahaus

Ausstattung:

- elektro-hydraulische 4-Walzen Rundbiegemaschine

- 2x angetriebenen Hauptwalzen (Ober- & Unterwalze)
- mit hydraulischer Konischbiegeeinrichtung

- Induktions gehartete Walzen

- inklusive Richtfunktion fiir geschweil3te Rohre

- Steuerungseinheit / Anzeige mit Touchscreenfunktion
* digitale Positionsanzeige fiir die beiden Seitenwalzen
- fahrbares Bedienpult

- 2x Biege-Geschwindigkeiten wahlbar

- hydraulisches Klapplager

- Sicherheitseinrichtung (Sicherheitsleine mit Schaltereinheit)
- Manometer / Druckanzeige fur die Walzen

- CE Zeichen + Konformitétserklarung

- Bedienungsanleitung



Technische Angaben

Blechbreite:

Blechstérke:

Anbiegung:
Oberwalzen-Durchmesser:
Seitenwalzendurchmesser:
Unterwalzen-Durchmesser:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Raumbedarf ca.:

Maschinenbilder

4100 mm
13,0 mm ST
10,0 mm ST
360 mm
250 mm
330 mm
11,0 kW
16.000 kg.

6542 x 1677 x 1900 mm
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